



# SERTÕES

serviços

CNPJ: 11.649.195/0001-11



## PROPOSTA DE PREÇOS

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL DE PACAJUS CE

PREGÃO DE Nº: 2021.04.08.1-SRP

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES

CNPJ: 11.649.195/0001-11 I.E.: 06.392.213-4

ENDEREÇO: RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE, CEP; 62.700-000

FONE: (85) 98648-2847

DADOS BANCÁRIOS: BANCO:CAIXA

AGÊNCIA: 0746

CONTA CORRENTE: 1261-1

E-MAIL: [roberto8648@yahoo.com.br](mailto:roberto8648@yahoo.com.br)

OBJETO Seleção de melhor proposta visando registro de preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios, material de expediente, limpeza, utensílios e permanentes destinados a Câmara Municipal de Pacajus/CE (Exclusivo ME-EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência e Edital

Síntese do Objeto: MATERIAL DE CONSUMO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VR UNITARIO	VR UNITARIO POR EXTENSO	VR TOTAL	VR TOTAL POR EXTENSO
1	Açúcar refinado obtido da cara de açúcar. Com aspecto cor, cheiro próprios, sabor doce; com teor  . de sacarose mínimo de 99%p/p umidade máxima de 0,3%p/p; sem   1.  fermentação, isento de sujidades, parasitas, materiais terrosos detritos animais ou vegetais; acondicionado em plástico atóxico, validade mínima de 11 meses contra data de entrega.	KG	500	WC	R\$ 3,58	três reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.790,00	um mil, setecentos e noventa reais

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES - CNPJ: 11.649.195/0001-11  
RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE  
[roberto8648@yahoo.com.br](mailto:roberto8648@yahoo.com.br) - FONE:(85) 98648-2847





# SERTÕES

serviços

CNPJ: 11.649.195/0001-11



2	data de entrega. Café com- selo da ABIC, isento de grãos preto-verdes ou fermentados crus, na cor castanha 2. [claro moderado escuro, s/amargor, torrado moído, aroma sabor característicos de regular intenso, isento de gosto rio aj zona, qualidade global mínimo aceitável maior que 3,5 pontos na escala sensorial de zero dez, contendo impurezas máximo de 1%, outros produtos 0% umidade ate 5%, acondicionado em pacote vácuo de 250e.	PCT	400	ORDEC	R\$ 4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.940,00	um mil, novecentos e quarenta reais
3	Biscoito doce sortido. Ingredientes obrigatórios: farinha de trigo, açúcar, gordura vegetal, 3. fermento, amido de milho, sal, eleticina de soja. Embalagem primária: sacos plásticos atóxicos de 400g.	PCT	250	COELHO	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 975,00	novecentos e setenta e cinco reais

R

luu

R

R





# SERTÕES

serviços

CNPJ: 11.649.195/0001-11



4	Biscoito salgado sortido embalagem em saco plástico com no mínimo 400g com identificação do produto, data de fabricação prazo de validade. produto deverá ter registro no ministério da saúde	PCT	250	COELHO	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 1.050,00	um mil e cinquenta reais
5	Margarina Vegetal. com sal, composto de no mínimo 80% de gordura leite, 0% de gorduras trans, 5. podendo conter vitaminas outras substancias permitidas, com aspecto cor, cheiro sabor próprios, inspecionado pelo SIF, cada unidade com 200g, acondicionada em pote lacrado.	UND	50	PURO SABOR	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 265,00	duzentos e sessenta e cinco reais
6	CHÁ em saches, embalado em caixinha com no mínimo 10 saches, sabores diversos; mate, limão, camomila, maçã com canela, erva doce. Caixa com no mínimo 10g.	CAIXA	150	MARATÁ	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais





# SERTÕES

serviços

CNPJ: 11.649.195/0001-11



7	LEITE EM PÓ, integral, fortificado, com ferro, vitaminas . ACD, embalado em latas aluminizadas com no. mínimo 400.	LATA	100	ITAMBÉ	R\$ 13,80	treze reais e oitenta centavos	R\$ 1.380,00	um mil, trezentos e oitenta reais
8	Mistura em pó para cappuccino, sabores: 8. chocolate, baunilha e tradicional. Pote com peso líquido 200gr.	UND	100	3 CORAÇÕES	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 890,00	oitocentos e noventa reais
9	Rapadura. em tablete pesando aproximadamente 20g cada acondicionado em papel celofane, transparente, atóxico, resistente, hermeticamente 9. fechado. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto. produto deverá apresentar validade mínima de (seis) meses partir da data de entrega. Resolução CNNPA nº 12, de 1978. Pacote com 20 unidades	PCT	20	SÃO FRANCISCO	R\$ 6,10	seis reais e dez centavos	R\$ 122,00	cento e vinte e dois reais

*[Handwritten signatures and initials]*





# SERTÕES

serviços

CNPJ: 11.649.195/0001-11



10	Adoçante liquido sucralose, 10. embalagem com 100mil.	UND	10	ZERO CAL	R\$ 8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$ 88,00	oitenta e oito reais
11	Flocão de milho com embalagem com 500 gr, fardo com 30 unidades.	FARDO	8	NOVO MILHO	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 464,00	quatrocentos e sessenta e quatro reais

**VALOR TOTAL** R\$ 9.594,00  
nove mil, quinhentos e noventa e quatro reais

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:** R\$: 9.594,00 (NOVE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS)

**DECLARAMOS, OUTROSSIM, QUE CONHECEMOS A LEI Nº 10.520 DE 17 DE JULHO DE 2002, REGULAMENTADA PELO DECRETO Nº 3.555, DE 8 DE AGOSTO DE 2000 E POSTERIORES ALTERAÇÕES, E A LEI Nº 8.666/93, DE 21/06/93, COM ALTERAÇÕES SUBSEQUENTES, ESTANDO ASSIM A ELAS OBRIGADOS EM TODAS AS SUAS CONDIÇÕES E ESTIPULAÇÕES.**

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60(SESENTA) DIAS.

**CASO NOS SEJA ADJUCIADO O CONTRATO, INFORMAMOS QUE O SR JOSE ROBERTO COELHO TAVARES, PORTADOR DO CPF/MF Nº 034.267.583-42 E DA C.I Nº 2005015046020**

**PRAZO DE EXECUÇÃO/ENTREGA:** CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

Alicitante **DECLARA** que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução dos serviços licitados, inclusive a margem de lucro.

CANINDÉ CE, 26 DE ABRIL DE 2021.

J R COELHO TAVARES  
CNPJ: 11.649.195/0001-11  
JOSÉ ROBERTO COELHO TAVARES  
CPF: 034 267 583 42  
REPRESENTANTE LEGAL

José Roberto Coelho Tavares  
CPF Nº 034.267.583-42

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES - CNPJ: 11.649.195/0001-11  
RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE  
[roberto8648@yahoo.com.br](mailto:roberto8648@yahoo.com.br) - FONE: (85) 98648-2847

